
                           
 

Zařazení turnaje 

Turnaj je otevřen jak pro registrované tak i pro neregistrované hráče 

Turnaj je započítáván do Bodovacího žebříčku ČR a SR (Firo-Tour) 

• Turnaj je kategorie A (výsledky jsou započteny do Mistrovského průměrového žebříčku ČBA) 

Místo konání 

• Bowling centrum Best Zličín, 12 drah AMF 

Systém soutěže - pravidla 

• kvalifikace: Každý hráč odehraje 6 her americkým způsobem, po odehrání 2 her se posune o pár drah 
doprava k dalším dvěma hrám. 
Z kvalifikace postupuje prvních 8 hráčů přímo do semifinále a dalších 48 hráčů postupuje do 
čtvrtfinále  

• čtvrtfinále: do čtvrtfinále postupují hráči, kteří se po kvalifikaci umístili na 9-56. Dle svého výsledku z 
kvalifikace jsou pak nasazeni na dráhy, kde odehrají další 4 hry, které se přičítají ke kvalifikaci.  
hrací rundy čtvrtfinále: 
1.runda - sobota 1.8.2009 18:00 – 19:30 (9.místo – 32.místo) 
2.runda - sobota 1.8.2009 20:00 – 21:30 (33.místo – 56.místo) 

• semifinále: do semifinále postupuje celkem 24 hráčů (8 hráčů z kvalifikace a 16 hráčů ze čtvrtfinále). 
Všichni odehrají 6 her od nuly  
hrací runda semifinále: 
neděle 2.8. 2009 10:00 – 12:00  

• finále Position Round robin: Do finále postupuje 8 hráčů s nejvyšším součtem bodů po odehrání 
semifinálových 6-mi her. Hraje se systémem Position Rond robin (systém vzájemných zápasů na jednu hru)  

Handikep 

• Ženy a junioři do 15 let obdrží 8 bodů hendikep ke každé hře (včetně semifinále a finále). 

Startovné 

• Středa : 29.7.2009 – 700,- Kč (25,- Euro) 
• Čtvrtek : 30.7. 2009 - 800,- Kč (30,- Euro)  
• Pátek : 31.7. 2009 – 950,- Kč (35,- Euro)  
• Sobota : 1.8. 2009 – 1100,- Kč (40,- Euro)  
• Re-entry: 700,- Kč (25,- Euro), pátek + sobota 800,- (30,- Euro) - počítá se nejlépe odehraných 6 her  
• Junioři do 15.let : první start – 600,- Kč (20,- Euro) 

Ceny 

• 1 místo – 1.300 Euro (35.000,- Kč) + pohár  
• 2 místo – 800 Euro (20.000,- Kč) + pohár  
• 3 místo – 500 Euro (12.000,- Kč) + pohár 
• 4 místo – 200 Euro (5.000,- Kč)  
• 5.místo – 150 Euro (4.000,- Kč)  
• 6.místo – 100 Euro (2.500,- Kč) 



• 7. – 10. místo – 50 Euro (1.200,- Kč) 
• 11. – 24. místo – 20 Euro (500,- Kč) 

• nejlepší žena turnaje – 100 Euro (2.500,- Kč) 

• nejvyšší nához turnaje – 100 Euro (2.500,- Kč) – v případě shody první zahraný 

ceny budou vyplaceny v té měně, v které hráči zaplatili startovné 

Pořadatel turnaje 

• Best Bowling centrum Zličín & Silver Lane Production 

Přihlášky včetně nahlášení do jednotlivých rund 

• Karel Kutina: +420 608 862 698, email: info@bowlingweb.cz  
• On-line: www.bowlingweb.cz nebo www.obsazovacky.cz  

 


